[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АFБАН ПИЛТİРİ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
               УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Усть - Абаканского поссовета

от 28.10.2014г.
     № 736-п
рп Усть-Абакан

Об утверждении

муниципальной программы
«Жилище» на 2015-2017 годы
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Жилище» на 2015-2017 годы
 ( Приложение)
2. Финансирование программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть- Абаканского поссовета
В.Н.Панин